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Spørgsmål vedr. udbud på kortlægning, analyse og tilrettelæggelse af borgernære 
informationskampagner for at reducere affald i naturen og oplysningsindsatser 
om brug af plastik der fremmer genbrug og genanvendelse 
 

Følgende er modtagne spørgsmål vedrørende udbuddet inkl. svar. 

 

 I opgavebeskrivelsen henvises der både til plastikaffald og henkastet affald generelt. Er der en 

særlig affaldsfraktion, vi skal fokusere på? Fx plast (hård og blød), eller skal vi fokusere på selve 

handlingen ’at henkaste affald’ generelt? 

Der skal være fokus på at henkaste affald generelt. Det vil sige der skal kigges på alle typer af 

plast i denne forbindelse. 

 

 Ligeledes fremgår det ikke helt tydeligt for os, om der kun er tale om affald, der er henkastet i 

naturen, eller om det også drejer sig om henkastet affald i byområderne? 

Der er tale om henkastet affald på i naturen og i byområderne. 

 

 I forhold til de typiske områder, hvor denne adfærd forekommer: Skal vi afdække de situationer, 

som fx historisk har udløst en bøde (indtil 2015)? https://mst.dk/affald-

jord/affald/affaldsfraktioner/henkastet-affald/oversigt-over-boeder-for-henkastet-affald/ 

Det har umiddelbart ikke interesse medmindre det vedr. undersøgelser af effekten af fx bøder 

på folks adfærd, når det kommer til henkastning af affald. 

 

 Ønsker I, at det internationale perspektiv bliver inddraget i alle faser, eller blot i afdækningen af 

kampagner? 

Det internationale perspektiv er relevant i forbindelse med kortlægningsdelen af udbuddet.  

 

 Ønsker I, at vi udelukkende kortlægger nationale kampagner, eller ønsker I også kommunale, 

private eller NGO-drevne kampagner? 

Der er ønske om, at alle nationale, større kommunale, private og NGO-drevne kampagner 

kortlægges inkl. deres effekter. 

 

 Ift. midtvejsleverance er det så tænkt som at det er gennemgang af kortlægnings-fasen? Og 

hvornår er det tænkt at denne midtvejsleverance skulle ligge? Jeg synes ikke de informationer 

fremgår i materialet. 

Det er forventet, at der ligger en midtvejsleverance efter fase 1 i form af en foreløbig delrapport 

og evt. efter fase 2, hvis denne option er nødvendig.  

 

 Har I nogle særlige ønsker ift. projektstyring og løbende dialog udbudsgiver og udbudstager 

imellem? I så fald vil vi gerne inkorporere disse i det tilbud som vi fremsender. Vi er ret fleksible 

ift. dette, og tilstræber at gå med den løsning som passer bedst ift. jeres præferencer og behov 

Som beskrevet i kontraktudkastet forventes det, at leverandør agerer projektleder. Desuden 

forventes det, at der løbende er dialog mellem leverandør og kunde, og at kunden holdes 

orienteret løbende i processen. Der er også ønske om 2-3 statusmøder, som også er beskrevet i 

udbuddets bilag 1. 
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